
 

 
 

Mgr. Anna Hlaváčová 
Advokátka 

Anna Hlaváčová se specializuje na soudní a rozhodčí řízení, zejména na mezinárodní rozhodčí řízení a 
spory z porušování práv duševního a průmyslového vlastnictví a nekalé soutěže. 

V oblasti soudních sporů poskytuje komplexní poradenství českým i zahraničním klientům ve všech 
fázích soudních sporů a výkonu rozhodnutí včetně výkonu cizích soudních rozhodnutí a rozhodčích 
nálezů. Má zkušenosti se zastupováním v rozhodčích řízeních, a to jak před Rozhodčím soudem při 
Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR, tak podle mezinárodních rozhodčích pravidel. 

Anna se dále zaměřuje na soudní spory z porušování práv duševního a průmyslového vlastnictví a 
nekalé soutěže. V této oblasti poskytuje právní poradenství včetně poradenství při nařízení 

předběžného opatření, jeho výkonu jakož i obrany proti nařízení předběžného opatření.  

V naší advokátní kanceláři pracuje již od roku 2012. 

Transakce 
 

 právní poradenství významné české společnosti v souvislosti s několika soudními spory z porušení ochranných známek a 
nekalé soutěže 

 zastupování zahraničního výrobce obuvi v několika soudních sporech o porušení průmyslových vzorů 
 zastupování klientů v řízeních o nařízení předběžného opatření včetně obrany proti nařízeným předběžným opatřením a 

výkonu předběžných opatření 
 zastupování zahraničních klientů v soudních sporech s mezinárodním prvkem o uznání a výkonu soudního rozhodnutí 

vydaného mimo EU 
 zastupování zahraniční farmaceutické společnosti v mezinárodní arbitráži podle pravidel ICC 
 zastupování klienta ve věci žaloby ze zásahu do dobré pověsti 
 zastupování zahraničního klienta podnikajícího v oblasti strojírenství v rozhodčím řízení před Rozhodčím soudem při 

Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR 
 právní poradenství ve věci porušování práv pořizovatele databáze a zastupování v soudním sporu 

Členství v profesních sdruženích 

Česká advokátní komora 

Jazyky 

český, anglický 

Vzdělání 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Praha (2014), titul Mgr. 
 

E: anna.hlavacova@havelpartners.cz  
T: +420 255 000 455

 


	Mgr. Anna Hlaváčová

